АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02.2019  № 011-2019-РА

	О назначении должностных лиц, ответственных за противопожарную безопасность

В соответствии с Федеральным законом от  21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным Законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Правилами пожарной безопасности в Российской Федерации (ППБ 01-03):
1. Назначить сотрудников администрации муниципального округа Тверской, ответственных за соблюдением правил противопожарной безопасности в помещениях администрации муниципального округа Тверской (приложение).
2. Сотрудники администрации муниципального округа Тверской, назначенные ответственными за соблюдения правил противопожарной безопасности в помещениях занимаемых администрацией муниципального округа Тверской, по окончании рабочего дня обязаны проводить осмотр помещений, и при установлении каких-либо неисправностей и нарушений правил противопожарной безопасности немедленно сообщать главе администрации муниципального округа Тверской.
3. Провести противопожарный инструктаж сотрудников администрации муниципального округа Тверской.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Тверской Тарасова И.Б.
	И.о. главы администрации муниципального округа Тверской
	                                    И.Б.Тарасов

	               Приложение к распоряжению

администрации муниципального

                       округа Тверской
от 21.02.2019 № 011-2019-РА

Список ответственных лиц
за противопожарную безопасность в помещениях администрации муниципального округа Тверской

	1.
	Тарасов И.Б. – кабинет 108

	2.
	Ларионова М.С.  – кабинет 117

	3.
	Бродская М.А. – кабинет 112

	4.
	Сухарникова И.Н. – кабинет 110